
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 254 100,00

6440-0112-2021-34
Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav

Terchostav spol. s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

210 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
210 000,00 44 100,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0112-2021-34

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA53 240,0044 000,006440-0112-
2021-34

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav - 
elektroinstalace

210 000,00 254 100,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

200 860,00166 000,006440-0112-
2021-34

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav - 
stavební část

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav

25. 3. 2021

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 166 000,00 21,00% 34 860,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 860,00

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav - stavební část

Terchostav spol. s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 
a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 116 419,87

D 1 Zemní práce 7 941,18

1 K 131413101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných

m3 1,600

P
Poznámka k položce:
P íprava na patky pilí ů.

VV 2*(1*1*0,8) 1,600

2 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,600

3 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,720

VV 1,6*1,7 2,720

D 2 Zakládání

4 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu
kamenem neprokládaného tř. C 20/25

m3 1,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 K 311234031
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených
klasických spojených na pero a drážku na maltu M5,
pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm

m2 7,245

6 K 311234031
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených
klasických spojených na pero a drážku na maltu M5,
pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm

m2 4,500

P
Poznámka k položce:
Pilí e ztužující zeď.

VV 0,5*0,75*6*2 4,500

7 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo
výšky do 220 mm

t 0,188

P
Poznámka k položce:
P eklad nad vraty. Položka je bez dodání materiálu, ocelové válcované
nosníky budou použity původní.

8 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků
jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200
mm

m2 2,000

VV 0,2*5*2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 69,962

VV ((3,14*5,4*5,4)*0,5-4,2*4)*2 57,962
VV 0,5*6*2*2 12,000
VV Součet 69,962

10 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 69,962

11 K 631311214
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 0,084

P
Poznámka k položce:
Oprava porušeného prahu vrat.

VV 4,2*0,25*0,08 0,084

12 K 631319021

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu
mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro
konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40
kg/m3)

m3 0,084

13 K 631319195
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2
jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 0,084

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav - stavební část

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 941311111

Montáž lešení řadového modulového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do
10 m

m2 120,000

VV 10*6*2 120,000

15 K 941311211

Montáž lešení řadového modulového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití
lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 1 800,000

P
Poznámka k položce:
Použití 30 dní.

VV 10*6*30 1 800,000

16 K 941311811

Demontáž lešení řadového modulového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do
200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10
m

m2 120,000

17 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených,
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu
přes 1 m3

m3 7,245

VV 0,25*((3,14*5,4*5,4)*0,5-4,2*4) 7,245

18 K 964073321
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu
cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m

t 0,188

P
Poznámka k položce:
Válcované ocelové nosníky budou znovu použity k vytvo ení p ekladu.

VV 5*18,8*2/1000 0,188

19 K 965043421
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem
tl. do 150 mm, plochy do 1 m2

m3 0,300

P
Poznámka k položce:
Vybourání podlahy pod nové pilí e.

VV 2*1*0,15 0,300

20 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100
mm

m3 0,300

21 K 953943112

Osazování drobných kovových předmětů výrobků
ostatních jinde neuvedených do vynechaných či
vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se
zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5

kus 20,000

P
Poznámka k položce:
Osazení pásové oceli do ložné spáry zdiva a ukotvení zdiva k
p íhradové konstrukci st echy.

22 M 13010357 ocel pásová válcovaná za studena 40x3mm t 0,021
VV 1,05/1000*(20*1,0) 0,021

D 997 Přesun sutě

23 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m

t 9,467

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,467

25 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 94,670

P
Poznámka k položce:

ízená skládka odpadu je dalších 10 km.
VV 9,467*10 'Přepočtené koeficientem množství 94,670

26 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 07

t 9,182

D 998 Přesun hmot

27 K 998021021

Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo
betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost
do 100 m, pro haly výšky do 20 m

t 10,103

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše
vodorovné V

m2 3,450

29 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a
tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem
penetračním

m2 3,450

VV 10,8*0,25+0,5*0,75*2 3,450

30 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V

m2 3,450

32 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše svislé S

m2 1,320

VV (10,8-4,2)*0,2 1,320

33 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním
povrchu

m2 5,486

VV 3,45+1,32 4,770
VV 4,77*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,486

34 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní
vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP
nebo termoplasty

m2 4,770

VV 3,45+1,32 4,770

35 K 711491176
Provedení doplňků izolace proti vodě připevnění
izolace ukončovací lištou

m 6,600

P
Poznámka k položce:
Ukončení svislé hydroizolace na čelní straně zdi.

VV 10,8-4,2 6,600

36 M 28323049 lišta ukončovací m 6,600

37 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 0,036

D 767 Konstrukce zámečnické

38 K 767691833
Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových
křídel s případným uložením a opětovným zavěšením
po provedení stavebních změn vrat, plochy přes 4 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž starých dvou vratových k ídel k opravě a následnému
opětovnému zavěšení.

VV 2 2,000

39 K 767651805
Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění,
plochy vrat přes 10 m2

kus 1,000

40 K 767651220
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých
do ocelové zárubně z dílů, plochy přes 6 do 9 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Jako materiál jsou použity stará k ídla po opravě. 2x K ídlo 2*4 m.

41 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 85,000

P
Poznámka k položce:
Dodávka a montáž ocelového rámu stávajících otvíravých vrat.

42 M 13011066
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375
60x60x5mm

t 0,075 36

VV 74,948*0,001 0,075

43 M 13010355 ocel pásová válcovaná za studena 30x3mm t 0,010 6

44 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,090

D 783 Dokončovací práce - nátěry

45 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 33,600

VV 4,2*4*2 33,600

46 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2 37,440

P
Poznámka k položce:
Vrata a obvodový rám.

VV 33,6+3,84 37,440

47 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 37,440

48 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

m2 37,440

49 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 37,440

50 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový

m2 69,962

51 K 783827421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 69,962

52 K 783897611
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za
provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém
dvojnásobného

m2 69,962

P
Poznámka k položce:
Barevný odstín ve šedobílá, p ibližně RAL ř002.

Strana 6 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 08264694
DIČ: CZ08264694

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 000,00 21,00% 9 240,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 240,00

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav

6440-0112-2021-34 - Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav - 
elektroinstalace

Terchostav spol. s.r.o.

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Terchostav spol. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 44 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741112801
Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných
uložených pevně vkládacích

m 14,000

VV 2+3+5+2*2 14,000

2 K 741122851

Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v
liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6
mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6
mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2

m 66,500

P
Poznámka k položce:
Zásuvkových a světelných okruhů.

VV 5*(3+2+7,5)+2*2 66,500

3 K 741125873
Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou
plných kulatých počtu a průřezu žil 4x16 mm2

m 5,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž kabelu od pojistkové sk íně k rozvaděči.

4 K 741211811
Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod
omítkou, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Pojisková p ívodní sk íň.

5 K 741211813
Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod
omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2

kus 1,000

6 K 741213813
Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování
funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2

kus 7,000

7 K 741213815
Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování
funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 10 do 25
mm2

kus 3,000

8 K 741311845
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti)
nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré přes
10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek

kus 5,000

9 K 741315865
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti)
průmyslových nástěnných, pro prostředí venkovní nebo
mokré, připojení šroubové 3P+N+PE

kus 2,000

10 K 741372863
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
průmyslových se standardní paticí (E27, T5, GU10)
přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2

kus 1,000

11 K 741112111

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4
mm2

kus 5,000

12 M 1000107376 Krabicová rozvodka plastová 5P, šedá, IP 67 kus 5,000

P
Poznámka k položce:
Napojení stávající kabeláže zavěšeného osvětlení.

13 K 741110512
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami,
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s
víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm

m 14,000

VV 2+3+5+2*2 14,000

14 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá 60x40 m 28,000

P
Poznámka k položce:
Uloženy v páru.

VV 14*2 'Přepočtené koeficientem množství 28,000

15 K 741122201
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu
a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

m 2,000

P
Poznámka k položce:
K zásuvce 230V.

16 M 34111006 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x2,5mm2 (CYKY) m 2,000

17 K 741122201
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu
a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

m 62,500

Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav

6440-0112-2021-34 - Oprava zdi a vrat SO č. 267 Letiště Čáslav -
elektroinstalace

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 (CYKY) m 62,500

19 K 741122221
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu
a průřezu žil 4x4 až 6 mm2

m 2,000

P
Poznámka k položce:
Kabel k zásuvce 400V

20 M 34111072 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x6mm2 (CYKY) m 2,000

21 K 741122024
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu
žil 4x10 mm2

m 5,000

22 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY) m 5,000

23 K 741130005
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2

kus 8,000

P
Poznámka k položce:
Na p ípojné pojistkové sk íni a na rozvaděči.

24 K 741130006
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2

kus 4,000

P
Poznámka k položce:
P ívodní napájecí kabel na p ípojné sk íni.

25 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 1,000

26 M 35711715
sk íň p ípojková plastová pro koncové p ipojení (na
zazdění) 3x100A

kus 1,000

27 M 35825232
pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4,74W, provedení
normální, charakteristika gG

kus 3,000

28 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do
50 kg

kus 1,000

29 M 35713109
rozvodnice nástěnná, průhledné dve e, 1 ada, ší ka
14 modulárních jednotek

kus 1,000

30 K 741310031
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo
mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových

kus 5,000

31 M
ABB.355301929
B

Spínač jednopólový, azení 1, IP44 kus 5,000

32 K 741313201
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů
nástěnných, provedení IP 67 2P+PE 16 A

kus 1,000

33 M 35811077 zásuvka nástěnná 16A 230V 3pólová IP67 kus 1,000

34 K 741313212
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů
nástěnných, provedení IP 67 3P+PE 32 A

kus 1,000

35 M 35811075 zásuvka nástěnná 32A 400V 4pólová IP67 kus 1,000

36 K 741320105
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn
do 25 A ve skříni

kus 6,000

37 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 5,000

P
Poznámka k položce:
Světelné okruhy.

38 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Zásuvka 230V.

39 K 741320175
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do
63 A ve skříni

kus 2,000

40 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Zásuvka 400V.

41 M 1000124224 jistič 3pólový-charakteristika C 40A kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Hlavní jistič.

42 K 741370131
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů
průmyslových nástěnných přisazených 1 zdroj s košem

kus 1,000

43 M 34851330 svítidlo žárovkové, nástěnné 1x200W kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Venkovní světlo nad vraty.

44 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000

45 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,041

Strana 9 z


